
Tyczyn, dnia 24 stycznia 2025 r.  

Rada Miejska 

ROR.0002.13.2025 

Protokół Nr 13/2025 

z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 24 stycznia 2025 r. 
Obrady odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji.  

Obrady XIII sesji Rady Miejskiej IX kadencji w Tyczynie o godz. 8.10 otworzył Adrian 

Michałek Przewodniczący Rady Miejskiej. Powitał radnych i zaproszonych gości.  

Przewodniczący poinformował również radnych, że nie wniesiono uwag do protokołu z sesji 

z dnia 13 grudnia 2024 r.  

Przewodniczący RM stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) na sali znajduje 

się 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.  

  

Ad.2.  Ustalenie porządku obrad. 

Po wysłaniu zaproszeń wpłynęło pismo Burmistrza: 

➢ o zdjęcie z porządku obrad o punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 2/2021 terenu położonego  

w miejscowości Kielnarowa Gmina Tyczyn.(pkt 5) 

Rada w obecności 15 radnych - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach 

„wstrzym. się” zdjęła pkt 5 z porządku obrad. 

➢ o włączenie do porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XII.57.24 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Tyczyn na 2025 rok.(pkt.5a) 

Rada w obecności 15 radnych - 14 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 1 głosie 

„wstrzym. się” włączyła pkt 5a do porządku obrad. 

Radni nie wnieśli wniosków ani uwag do porządku obrad. 

Rada w obecności 15 radnych - 14 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 1 głosie 

„wstrzym. się” przegłosowała zmieniony porządek obrad. 

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania 

oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce 

na terenie Gminy Tyczyn. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 2/2021 terenu położonego w miejscowości Kielnarowa Gmina Tyczyn – 

zdjęty z porządku obrad. 

5a. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII.57.24 Rady Miejskiej w Tyczynie  

     z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tyczyn na 2025 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na 2025 rok. 

7. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza. 

8. Sprawy różne, wolne wnioski. 

9. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

10. Zakończenie sesji. 
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Ad.3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

Do Komisji Wnioskowej zaproponowano radnych: Jadwigę Mendoń, Marcina Kaplitę  

i Waldemara Ochędowskiego. 

Rada w obecności 15 radnych - 15 „za”, 0 „przeciw”, 0„wstrzym. się”– wybrała Komisję 

Wnioskową w zaproponowanym składzie. 

 

Ad.4. Uchwała: w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

terenie Gminy Tyczyn. 

- Kierownik GZOS Ewelina Wyżykowska omówiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Jadwiga Mendoń poinformowała, że 

Komisja na posiedzeniu w dniu 22 stycznia br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Tyczyn. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr XIII.59.25 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wysokości i zasad 

ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie Gminy Tyczyn. 

 

Ad.5. Uchwała: w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nr 2/2021 terenu położonego w miejscowości Kielnarowa Gmina Tyczyn – zdjęta z porządku 

obrad. 

 

Ad.5a. Uchwała: w sprawie zmiany uchwały Nr XII.57.24 Rady Miejskiej w Tyczynie  

z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tyczyn na 2025 rok. 

- Zastępca Skarbnika Grażyna Kocój omówiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

Dyskusja: radny Paweł Rak i zastępca skarbnika G. Kocój. 

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr XIII.60.25 w sprawie zmiany uchwały Nr XII.57.24 Rady Miejskiej  

w Tyczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tyczyn na 

2025 rok. 

 

Ad.6. Uchwała: w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na 2025 rok. 

- Zastępca skarbnika G. Kocój omówiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Finansów i Gospodarki Piotr Pałka poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu w dniu 21 stycznia br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Tyczyn na 2025 rok. 

Dyskusja: radni Dominik Gorzynik, Arkadiusz Gałek, Adam Borowiec, Jacek Witek  

i Grzegorz Sołek oraz burmistrz J. Błotnicki, sekretarz Anna Fil i za-ca skarbnika G. Kocój. 

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 15 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 1 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr XIII.60.25 w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na 2025 rok. 

 

Ad.7. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza. 

Burmistrz Janusz Błotnicki przedstawił informację. 

 

Ad.8. Sprawy różne, wolne wnioski. 
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W sprawach różnych zaproszona na obrady prezes Eko- Strugu Agata Kusy została 

poproszona o przedstawienie aktualnej sytuacji w Eko -Strug sp. z o.o. w Tyczynie.  

W dyskusji udział wzięli: radni A. Gałek, M. Kaplita, P. Pałka, J. Witek, P. Rak, G. Sołek,  

D. Gorzynik; burmistrz J. Błotnicki, sekretarz A. Fil, prezes a. Kusy i kierownik Eko-Strug 

Marcin Brzychc. 

 

Ad.9. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

Komisja wnioskowa przyjęła 2 wnioski: 

Wniosek radnego Jacka Witka, następującej treści: 

„Wnioskuje o wykonanie projektu chodnika przy drodze gminnej w Kielnarowej prowadzącej 

w stronę cmentarza. Chodnik zaczynałby się od drogi wojewódzkiej po stronie lewej  

w kierunku Matysówki. Odcinek chodnika to długość około 450 mb.” 

Rada w obecności 15 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 1 „wstrzym. się”– 

przyjęła wniosek. 

Wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia, następującej treści: 

„Wnioskujemy o rozpoczęcie procedury kontroli palenisk i jakości powietrza (antysmogowej) 

na terenie całej gminy” 

Rada w obecności 15 radnych – 12 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 3 „wstrzym. się”– 

przyjęła wniosek. 

 

Ad.10. W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Adrian Michałek   

o godz. 10.15 zamknął XIII obrady sesji  Rady Miejskiej w Tyczynie.  

 
Protokołowała:  

Joanna Włoch - Dłurzej 

 

Przewodniczył: 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Adrian Michałek 
 

 

 

 

 

 

 

Przebieg obrad z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 24 stycznia 2025 r. jest utrwalany za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz oraz dźwięk. Dostępny pod adresem 

https://www.youtube.com/watch?v=ULfQQ21X52k. 


